Prot. n°578/C.'T/ del 03/07/08

: élll . "“winvanTm].h Chisvans AxG

PROGRESS vo |
UA
_ “""*z:
& ' / @ -4 LUG Zﬂﬂﬂ i
COMUNE DI NAPOLI i e+ v ¥
m%wﬁrum - |PRCG 8&24 .

ORDINANZA SINDACALE
Npr. 5520 HO3-0”. 0%

OGGETTO: Proroga, fino al 3 gennaio 2009, dell’O.S. n. 795 del 11/05/2007 relativa all’istituzione di
un particolare dispositivo temporaneo di traffico in via Nuova Toscanelia.

IL SINDACO

Premesso che, con I’ordinanza citata in oggetto si istituiva, dal giorno 14/05/2007 al 14/07/2008 un
particolare dispositivo temporanee di traffico in via Nuova Toscanella e strade adiacenti per consentire
’esecuzione di lavori alla rete fognaria ed a queila idrica;

Visto che, il servizio P.R.M. Fognatura con nota fax n®1898 del 27/06/2008 ha richiesta proroga di tale
O.S. fino al 03/01/2009 per consentire la prosecuzione dei lavori in cronoprogramma;

Ritenuto che, per i motivi sopra esposti, si debba prorogare tale O.S. n.795 del 11/05/2007, fino al 3
gennaio 2009;

Visto che la proroga al dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi ¢ stato approvato nelle sedute del
29/04/08 e del 01/07/08 dalla “Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di
traffico relativi all‘attivazione dei cantieri di lavoro e delle manifestazioni™;

Letto il 2. Lvo. 30/04/1992 n°285.

ORDINA

Prerogare fino al 3 gennaio 2009, O.S. 1n.795 del 11/05/2007 relativa ali’istituzione di un particolare
dispositivo temporaneo di traffico in via Nuova Toscanella.

Ogni altra Ordinanza in contrasto con il presente provvedimento ¢ da ritenersi sospesa.

Le ditte esecutrici dei lavori provvederanno, ognuna per le proprie competenze ,all’apposizione di tutta la
segna]etlca stradale necéssaria, diurna e notturna, in corrispondenza delle rispettive aree di mtewento per
la sicurezza del transito veicolare e pedonale, ai sensi della normativa vigente.

La ditta esecutrice dei lavori fognari provvedera inoltre, alla fornitura ed alla messa in opera dei semafori
mobili occorrenti per I’attuazione del presente dispositivo temporaneo di traffico.

DIRIGENTE

Polizia Locale ¢ incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica

11°art. 12 del D.Lvo.30/04/1992 n°285, per I’esatta osservanza della presente Ordinanza.
L’ASSESSORE ALLA MOBILITA"URBANA

A’, TRAFFICO E PARCHEGGI




